
UCHWAŁA NR XLVII.278.2023 
RADY MIASTA WOJCIESZÓW 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miasta Wojcieszów na 
rok 2024. 

Na podstawie art. 18 a ust. 4 i 5 i art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz § 58 ust. 2 statutu miasta Wojcieszów 
uchwalonego Uchwałą Nr XLVII.216.2018 Rady Miasta Wojcieszów z dnia 12 października 
2018 r. (Dz.Urz.Woj. Dolnośląskiego z 2018 r.poz.5111) uchwala się co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się plan pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miasta Wojcieszów na rok 
2024 stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji Rewizyjnej. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Wacław Łuka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 71D044DA-3AE2-4531-80F4-46FFC260EC57. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XLVII.278.2023 

Rady Miasta Wojcieszów 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

Plan pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miasta Wojcieszów na 2024 rok. 

L.P. Tematy posiedzeń komisji Termin 
1. Sprawdzenie wykonanych zaleconych, uwag i wniosków 

pokontrolnych za 2023 r. 
Sporządzenie sprawozdania z pracy   Komisji Rewizyjnej za 
2023 r. 

 
Styczeń 

2. Kontrola podpisanych umów i faktur w CBK za organizowane 
„Dni Wojcieszowa” za 2021 r oraz rajdy piesze „Maratony” za 
2022 – 2023 r. 

Luty 

3. Informacja z działania nowej oczyszczalni ścieków za 2023 r 
oraz do dnia posiedzenia komisji 2024 r.  Koszty eksploatacji 
za 2023 r. 

 
Marzec 

4. Analiza kosztów poniesionych na utrzymanie w domach   
pomocy społecznej oraz poniesione koszty na programy 
socjalnej, z których korzystają mieszkańcy Wojcieszowa.                     

 
Kwiecień 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 71D044DA-3AE2-4531-80F4-46FFC260EC57. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XLVII.278.2023 RADY MIASTA WOJCIESZÓW z dnia 28 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - Plan pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miasta Wojcieszów na 2024 rok.


		2023-12-28T06:48:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




